
V pondělí 19. května 2025, 15.30-17.00 hod.

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.
Webinář je určen pedagogům předškolního vzdělávání.

Přednášející: Mgr. Kamila Kardošová, MŠ Louny

Obsahové zaměření webináře:
 Na webináři získáte inspiraci z dlouholeté spolupráce mateřské školy, programu 

Recyklohraní a dalších organizací, které podporují EVVO i v předškolním vzdělávání.

 Zjistíte, jaké výhody taková spolupráce přináší a co vše se podařilo v MŠ Louny vytvořit i 
pro další školská zařízení ve městě.

 Lektorka s vámi bude sdílet nápady, jak je možné úkoly a podněty k tématu udržitelností 
a odpovědné spotřeby upravit pro konkrétní situaci ve školce a rozšířit o další aktivity pro 
děti, rodiče i širší komunitu.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Pozvánka na webinář pro pedagogy 
pro snadnější zařazení tématu do výuky

Naše Recyklohraní v MŠ Louny aneb Jak lze 
rozvinout spolupráci na EVVO v MŠ

Webinář je součástí projektu Hrajte si s Recyklohraním v Plzeňském kraji. Partnery projektu jsou kolektivní systém 
ASEKOL a Plzeňský kraj. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/345

	Snímek číslo 1

